הגעתי לכלל מסקנה, כי דין העתירה להידחות, בכפוף לאמור בסעיף 7 לעיל, שכן
לא מצאתי שיש בחשיפת הפרטים נשוא הבקשה, ולו פוטנציאל כהוא זה כדי להועיל להגנת המבקשים,

וביתר שאת, בשים לב לתשובת בא-כוח המבקש 2 במענה שניתן במסגרת ההליך העיקרי.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ו, 22 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.